
PROGRESSIVO CATEGORIA SPESA  IMPORTO BENEFICIARIO NATURA DELLA SPESA DATA PAGAMENTO

1 USCITE CORRENTI 7.065,60 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024

2 USCITE CORRENTI 4.159,42 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

3 USCITE CORRENTI 504,37 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

4 USCITE CORRENTI 998,00 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024

5 USCITE CORRENTI 1.345,00 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024

6 USCITE CORRENTI 835,71 € STEVA S.R.L. COSTI PER MATERIALI DI CONSUMO 01/07/2024

7 USCITE CORRENTI 376,65 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

8 USCITE CORRENTI 1.273,00 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024

9 USCITE CORRENTI 2.302,35 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

10 USCITE CORRENTI 3.542,13 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

11 USCITE CORRENTI 1.048,00 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

12 USCITE CORRENTI 2.450,00 € STEVA S.R.L.
GODIMENTO DI BENI DI TERZI -

AFFITTI PASSIVI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI
01/07/2024

13 USCITE CORRENTI 3.651,00 € STEVA S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024

14 USCITE CORRENTI 1.185,75 € STEVA S.R.L. MATERIALI DI CONSUMO INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

15 USCITE CORRENTI 1.189,00 € RILEVAZIONI PROVE SICUREZZA S.R.L.S. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024

16 USCITE CORRENTI 999,00 € R.S.DI RENATO SERRA SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 01/07/2024

17 USCITE CORRENTI 972,18 € NERO BIANCO COLOR SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 01/07/2024

18 USCITE CORRENTI 4.125,00 € PANI TURISMO S.R.L.S. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

19 USCITE CORRENTI 15.000,00 € APPLY CONSULTING SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

20 USCITE CORRENTI 4.900,00 € APPLY CONSULTING SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024

21 USCITE CORRENTI 3.837,60 € AVIC SULCIS SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 02/07/2024

22 USCITE CORRENTI 29.911,10 € COSIR SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 02/07/2024

23 USCITE CORRENTI 800,00 € CARSALMAZ S.R.L.
GODIMENTO DI BENI DI TERZI -

AFFITTI PASSIVI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI
02/07/2024

24 USCITE CORRENTI 3.644,44 € T R SECURITY SERVICE S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 02/07/2024

25 USCITE CORRENTI 72,00 € INFOCERT SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 05/07/2024

26 USCITE CORRENTI 68.160,00 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 05/07/2024

27 USCITE CORRENTI 648,00 € ZUCCHETTI SPA AD AZIONISTA UNICO COSTI SERVIZI DI GESTIONE 05/07/2024

28 USCITE CORRENTI 3.161,64 € MOLINARI GIAN LUIGI COSTI ORGANI STATUTARI 05/07/2024

29 USCITE CORRENTI 5.750,00 € VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 08/07/2024

30 USCITE CORRENTI 10.000,00 € A.P.S. RUMUNDU COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 08/07/2024

31 USCITE CORRENTI 4.629,96 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

32 USCITE CORRENTI 4.629,96 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

33 USCITE CORRENTI 4.629,96 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

34 USCITE CORRENTI 1.652,88 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

35 USCITE CORRENTI 1.868,68 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

36 USCITE CORRENTI 1.962,04 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

37 USCITE CORRENTI 760,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

38 USCITE CORRENTI 4.400,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

39 USCITE CORRENTI 1.500,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

40 USCITE CORRENTI 3.000,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

41 USCITE CORRENTI 3.000,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

42 USCITE CORRENTI 4.500,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024

43 USCITE CORRENTI 4.500,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024

44 USCITE CORRENTI 4.500,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024

45 USCITE CORRENTI 4.500,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024

46 USCITE CORRENTI 4.500,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024

47 USCITE CORRENTI 4.500,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024

Dati sui pagamenti - 3^ trimestre 2024

Gamers i Commercio oritano 

Dati sui pagamenti - 3/ trimestre 2024 

1|USCITE CORRENTI 7.065,60 €[STEVA S.RL. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024| 

2|USCITE CORRENTI 4.159,42€|STEVAS.RL. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

3|USCITE CORRENTI 504,37 €[STEVA SRL. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

4|USCITE CORRENTI 998,00 €|STEVA S.RL. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024| 

5|USCITE CORRENTI 1.345,00 €[STEVA S.RL. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024| 

6|USCITE CORRENTI 835,71 €|STEVA SRL. COSTI PER MATERIALI DI CONSUMO 01/07/2024| 

7|USCITE CORRENTI 376,65 €|STEVASRL. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

8|USCITE CORRENTI 1.273,00 €[STEVA SRL. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024| 

9|USCITE CORRENTI 2.302,35 €[STEVASRL. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

10|USCITE CORRENTI 3.542,13 €[STEVASRL. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

11|USCITE CORRENTI 1.048,00 €[STEVASRL. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

12|USCITE CORRENTI 2.450,00 €[STEVAS.RL. E?fl_’: i’:\TS(;I\lI)II :E::fi;:m{'l STITUZIONALI 01/07/2024| 

13|USCITE CORRENTI 3.651,00 €[STEVASR.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024| 

14|USCITE CORRENTI 1.185,75 €[STEVASR.L. MATERIALI DI CONSUMO INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

15|USCITE CORRENTI 1.189,00 €|RILEVAZIONI PROVE SICUREZZAS.R.LS. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 01/07/2024| 

16|USCITE CORRENTI 999,00 €|R.5.DI RENATO SERRA SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 01/07/2024| 

17|USCITE CORRENTI 972,18 €|NERO BIANCO COLOR SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 01/07/2024| 

18|USCITE CORRENTI 4.125,00 €|PANI TURISMO S.RL.S. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

19|USCITE CORRENTI 15.000,00 €| APPLY CONSULTING SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

20|USCITE CORRENTI 4.900,00 €| APPLY CONSULTING SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 01/07/2024| 

21|USCITE CORRENTI 3.837,60 €| AVICSULCIS SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 02/07/2024| 

22|USCITE CORRENTI 29.911,10 €| COSIR SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 02/07/2024| 

23|USCITE CORRENTI 800,00 €| CARSALMAZ S.RL. E?fl_’: i’:\TS(;I\lI)II :EE::,:)I'ZIT::SE'I STITUZIONALI 02/07/2024| 

24|USCITE CORRENTI 3.644,44 €|T R SECURITY SERVICE S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 02/07/2024 

25|USCITE CORRENTI 72,00 €|INFOCERT SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 05/07/2024| 

26|USCITE CORRENTI 68.160,00 €| EQUIPE TRAVEL SRL (COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 05/07/2024| 

27|USCITE CORRENTI 648,00 €|ZUCCHETTI SPA AD AZIONISTA UNICO COSTI SERVIZI DI GESTIONE 05/07/2024| 

28|USCITE CORRENTI 3.161,64 €|MOLINARI GIAN LUIGI COSTI ORGANI STATUTARI 05/07/2024| 

29|USCITE CORRENTI 5.750,00 €|VEDETTA 2 MONDIALPOL 5.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 08/07/2024| 

30|USCITE CORRENTI 10.000,00 €|A.P.S. RUMUNDU COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 08/07/2024| 

31|USCITE CORRENTI 4.629,96 €| 'NFOCAMERE SOC.CONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |7y s¢v171 b GEsTIONE 09/07/2024| ITALIANE P.A. 

32|USCITE CORRENTI 4.629,96 €| 'NFOCAMERE SOC.CONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |7y s¢v171 b GEsTIONE 09/07/2024| ITALIANE P.A. 

33|USCITE CORRENTI 4.629,96 €| :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 s yi7) b1 GESTIONE 09/07/2024| 

34|USCITE CORRENTI 1.652,88 ¢|/"\F OCAMERE SOCCONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |1 gy 17) by GESTIONE 09/07/2024| ITALIANE P.A. 

35|USCITE CORRENTI 1.868,68€ :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 s yi7) b1 GESTIONE 09/07/2024| 

36|USCITE CORRENTI 1.962,04 € :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 s yi7) b1 GESTIONE 09/07/2024| 

37|USCITE CORRENTI 760,00 € :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 s yi7) b1 GESTIONE 09/07/2024| 

38|USCITE CORRENTI 4.400,00 €| :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 s yi7) b1 GESTIONE 09/07/2024| 

39|USCITE CORRENTI 1.500,00 € :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 s yi7) b1 GESTIONE 09/07/2024| 

40|USCITE CORRENTI 3.000,00 € :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 s yi7) b1 GESTIONE 09/07/2024| 

41|USCITE CORRENTI 3.000,00 ¢[/NF OCAMERE SOCCONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 gy 17) by GESTIONE 09/07/2024| ITALIANE P.A. 

42|USCITE CORRENTI 4.500,00 €| :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |61 171 peR INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024| 

43|USCITE CORRENTI 4.500,00 €| :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |61 171 peR INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024| 

44|USCITE CORRENTI 4.500,00 €| :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |61 171 peR INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024| 

45|USCITE CORRENTI 4.500,00 €| :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |61 171 peR INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024| 

46|USCITE CORRENTI 4.500,00 €| :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |61 171 peR INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024| 

47|USCITE CORRENTI 4.500,00 €] 'NFOCAMERE SOC.CONS.DHINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |61 ey 17 peR INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024| ITALIANE P.A. 



PROGRESSIVO CATEGORIA SPESA  IMPORTO BENEFICIARIO NATURA DELLA SPESA DATA PAGAMENTO

48 USCITE CORRENTI 3.000,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

49 USCITE CORRENTI 3.000,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

50 USCITE CORRENTI 3.000,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

51 USCITE CORRENTI 550,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

52 USCITE CORRENTI 600,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/07/2024

53 USCITE CORRENTI 9.000,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024

54 USCITE CORRENTI 2.156,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024

55 USCITE CORRENTI 3.078,04 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/07/2024

56 USCITE CORRENTI 2.000,04 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/07/2024

57 USCITE CORRENTI 2.000,04 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/07/2024

58 USCITE CORRENTI 254,27 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/07/2024

59 USCITE CORRENTI 65,00 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/07/2024

60 USCITE CORRENTI 351,65 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/07/2024

61 USCITE CORRENTI 58,50 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/07/2024

62 USCITE CORRENTI 519,36 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/07/2024

63 USCITE CORRENTI 175,50 €
INFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE P.A.
COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/07/2024

64 USCITE CORRENTI 3.046,08 € ASUNI DOTT.SSA ROBERTA COSTI ORGANI STATUTARI 11/07/2024

65 USCITE CORRENTI 1.619,00 € PILLONI STEFANA COSTI ORGANI STATUTARI 11/07/2024

66 USCITE CORRENTI 2.400,00 € MEF-MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE COSTI ORGANI STATUTARI 11/07/2024

67 USCITE IN CONTO CAPITALE 4.344,00 € FATICONI SPA MACCHINARI E ATTREZZATURE 11/07/2024

68 USCITE CORRENTI 280,00 € DIGITBYTE SRLS GODIMENTO DI BENI DI TERZI - AFFITTI PASSIVI 12/07/2024

69 USCITE CORRENTI 320,00 € DIGITBYTE SRLS GODIMENTO DI BENI DI TERZI - AFFITTI PASSIVI 12/07/2024

70 USCITE CORRENTI 169,90 € DIGITBYTE SRLS GODIMENTO DI BENI DI TERZI - AFFITTI PASSIVI 12/07/2024

71 USCITE CORRENTI 332,68 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 12/07/2024

72 USCITE CORRENTI 751,18 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 12/07/2024

73 USCITE CORRENTI 94,28 € M.A.F. DI FADDA CARLO E C. SNC MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 12/07/2024

74 USCITE CORRENTI 4.737,60 € NOVOX S.R.L. A S.U. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024

75 USCITE CORRENTI 960,00 € BABEL CENTRE SRLS UNIPERSONALE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024

76 USCITE CORRENTI 52,00 € FATICONI SPA MACCHINARI E ATTREZZATURE 17/07/2024

77 USCITE CORRENTI 941,00 € CARTARIA VAL.DY SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 17/07/2024

78 USCITE CORRENTI 3.600,00 € NUOVA CRISTAL S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 17/07/2024

79 USCITE CORRENTI 1.400,00 € BRESCA DORADA SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024

80 USCITE CORRENTI 1.200,00 € PAGINA 10 SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024

81 USCITE CORRENTI 534,40 € PORCU AVV. MARCO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024

82 USCITE CORRENTI 600,00 € KASSIOPEA NEWS SAS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024

83 USCITE CORRENTI 6.594,96 € AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CAGLIARI TRASFERIMENTI CORRENTI 19/07/2024

84 USCITE CORRENTI 18.363,37 € VAN SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2024

85 USCITE CORRENTI 305,32 € A2A ENERGIA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/07/2024

86 USCITE CORRENTI 249,00 € IL SOLE 24 ORE SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 30/07/2024

87 USCITE CORRENTI 749,07 € EDENRED ITALIA SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 30/07/2024

88 USCITE CORRENTI 750,00 € ANUBI SRLS UNIPERSONALE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2024

89 USCITE CORRENTI 8.000,00 € INMEDIA SOLUTIONS S.L. MATERIALI DI CONSUMO INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2024

90 USCITE CORRENTI 20.502,00 € 4 SECURITY S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 05/08/2024

91 USCITE CORRENTI 37.484,00 € GBA GRANARA & C. BROKERS DI ASSICURAZIONE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/08/2024

92 USCITE CORRENTI 9.138,00 € GBA GRANARA & C. BROKERS DI ASSICURAZIONE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/08/2024

93 USCITE CORRENTI 2.688,00 € GBA GRANARA & C. BROKERS DI ASSICURAZIONE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/08/2024

94 USCITE CORRENTI 6.831,77 € STUDIO GIUSLAVORISTICO MASSIDDA E C. SST COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/08/2024

95 USCITE CORRENTI 12,83 € FONDO FON.TE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/09/2024

96 USCITE CORRENTI 37,14 € FONDO FON.TE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/09/2024

48|USQITE CORRENTI 3.000,00€ 'r':;flmgsf SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |1 seyiz1 b1 GESTIONE 09/07/2024| 

49|USQITE CORRENTI 3.000,00 ¢|/NFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |1 gy 171 p1 GESTIONE 09/07/2024| ITALIANE P.A. 

50|USCITE CORRENTI 3.000,00€ :::SAU,;'SS: SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 syiz1 b1 GESTIONE 09/07/2024| 

51|USCITE CORRENTI 550,00 € !N OCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO. |67y ey 171 b1 GesTIONE 09/07/2024| ITALIANE P.A. 

52|USCITE CORRENTI 600,00 ¢ !N OCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO. |67y ey 171 b1 GesTIONE 09/07/2024| ITALIANE P.A. 

53|USCITE CORRENTI 9.000,00€ :::SAC:?'EZE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |61 171 pER INIZIATIVE ISTITUZIONALL 09/07/2024| 

54|USCITE CORRENTI 2.156,00 ¢|/N\F OCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO (1) sy iz1 pER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/07/2024| ITALIANE P.A. 

55|USCITE CORRENTI 3.078,04 ¢|/N\F OCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |1 syiz1 pER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/07/2024| ITALIANEP.A. 

56|USCITE CORRENTI 2.000,04€ :::SAC:?:ZE_ SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |61 171 pER INIZIATIVE ISTITUZIONALL 10/07/2024| 

57|USCITE CORRENTI 2.000,04 ¢|/NFOCAMERE SOCCONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO (1) sgy71 pER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/07/2024| ITALIANE PA. 

58|USCITE CORRENTI 254,27€ :::SAC:?:ZE_ SOCCONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 g yi7) b1 GESTIONE 10/07/2024| 

59|USCITE CORRENTI 65,00 €] :::SAC:?:_": SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |51 g yi7) b1 GESTIONE 10/07/2024| 

60|USCITE CORRENTI 351,65 ¢!\ OCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |7y sgv171 b1 GesTIONE 10/07/2024| ITALIANE P.A. 

61|USCITE CORRENT! 58,50 ¢|NFOCAMERE SOC.CONS.DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO | o cco1 1) esTiONE 10/07/204) 
ITALIANE P.A. 

62|USCITE CORRENTI 519,36 € :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |1 g yi7) b1 GESTIONE 10/07/2024| 

63|USCITE CORRENTI 175,50 € :::SAC:?:_"; SOCCONS.DIINFORMATICA PER LE CAMERE DI COMMERCIO |1 g yi7) b1 GESTIONE 10/07/2024| 

64|USCITE CORRENTI 3.046,08 €| ASUNI DOTT.SSA ROBERTA COSTI ORGANI STATUTARI 11/07/2024| 

65|USCITE CORRENTI 1.619,00 €[PILLONI STEFANA COSTI ORGANI STATUTARI 11/07/2024| 

66|USCITE CORRENTI 2.400,00 €|MEF-MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE COSTI ORGANI STATUTARI 11/07/2024| 

67|USCITE IN CONTO CAPITALE 4.344,00 €|FATICONI SPA MACCHINARI E ATTREZZATURE 11/07/2024| 

68|USCITE CORRENTI 280,00 €| DIGITBYTE SRLS GODIMENTO DI BENI DI TERZI - AFFITTI PASSIVI 12/07/2024| 

69|USCITE CORRENTI 320,00 €| DIGITBYTE SRLS GODIMENTO DI BENI DI TERZI - AFFITTI PASSIVI 12/07/2024| 

70|USCITE CORRENTI 169,90 €| DIGITBYTE SRLS GODIMENTO DI BENI DI TERZI - AFFITTI PASSIVI 12/07/2024| 

71|USCITE CORRENTI 332,68 €|EQUIPE TRAVEL SRL (COSTI SERVIZI DI GESTIONE 12/07/2024| 

72|USCITE CORRENTI 751,18 €|EQUIPE TRAVEL SRL (COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 12/07/2024| 

73|USCITE CORRENTI 94,28 €|M.A.F. DI FADDA CARLO E C. SNC MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 12/07/2024| 

74|USCITE CORRENTI 4.737,60 €| NOVOX S.R.L. AS.U. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024| 

75|USCITE CORRENTI 960,00 €| BABEL CENTRE SRLS UNIPERSONALE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024| 

76|USCITE CORRENTI 52,00 €|FATICONI SPA MACCHINARI E ATTREZZATURE 17/07/2024| 

77|USCITE CORRENTI 941,00 €| CARTARIA VAL.DY SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 17/07/2024| 

78|USCITE CORRENTI 3.600,00 €|NUOVA CRISTAL S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 17/07/2024| 

79|USCITE CORRENTI 1.400,00 €|BRESCA DORADA SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024| 

80|USCITE CORRENTI 1.200,00 €[PAGINA 10 SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024| 

81|USCITE CORRENTI 534,40 €|PORCU AVV. MARCO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024| 

82|USCITE CORRENTI 600,00 €|KASSIOPEA NEWS SAS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/07/2024| 

83|USCITE CORRENTI 6.594,96 €| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CAGLIARI ITRASFERIMENTI CORRENTI 19/07/2024| 

84|USCITE CORRENTI 18.363,37 €| VAN SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/07/2024| 

85|USCITE CORRENTI 305,32 €| A2A ENERGIA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/07/2024| 

86|USCITE CORRENTI 249,00 €IL SOLE 24 ORE SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 30/07/2024| 

87|USCITE CORRENTI 749,07 €| EDENRED ITALIA SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 30/07/2024| 

88|USCITE CORRENTI 750,00 €| ANUBI SRLS UNIPERSONALE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2024| 

89|USCITE CORRENTI 8.000,00 €[INMEDIA SOLUTIONS S.L. MATERIALI DI CONSUMO INIZIATIVE ISTITUZIONALI 31/07/2024| 

90|USCITE CORRENTI 20.502,00 €[4 SECURITY S.R.L. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 05/08/2024| 

91|USCITE CORRENTI 37.484,00 €| GBA GRANARA & C. BROKERS DI ASSICURAZIONE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/08/2024| 

92|USCITE CORRENTI 9.138,00 €| GBA GRANARA & C. BROKERS DI ASSICURAZIONE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/08/2024| 

93|USCITE CORRENTI 2.688,00 €| GBA GRANARA & C. BROKERS DI ASSICURAZIONE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/08/2024| 

94|USCITE CORRENTI 6.831,77 €[STUDIO GIUSLAVORISTICO MASSIDDAE C. SST COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/08/2024| 

95|USCITE CORRENTI 12,83 €[FONDO FON.TE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/09/2024| 

96|USCITE CORRENTI 37,14 €[FONDO FON.TE COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/09/2024| 



PROGRESSIVO CATEGORIA SPESA  IMPORTO BENEFICIARIO NATURA DELLA SPESA DATA PAGAMENTO

97 USCITE CORRENTI 13.563,29 € AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CAGLIARI TRASFERIMENTI CORRENTI 10/09/2024

98 USCITE CORRENTI 34.199,21 € FAIS E C. SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/09/2024

99 USCITE CORRENTI 392,00 € KONE S.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 12/09/2024

100 USCITE CORRENTI 139,00 € NUOVA PRIMA S.R.L. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 12/09/2024

101 USCITE CORRENTI 7.653,60 € NOVOX S.R.L. A S.U. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 12/09/2024

102 USCITE CORRENTI 1.315,00 € ENJOY SARDINIA DI STEFANO VAVOLI & C. SAS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 12/09/2024

103 USCITE CORRENTI 152,66 € A2A ENERGIA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2024

104 USCITE CORRENTI 239,14 € TIM S.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2024

105 USCITE CORRENTI 84,66 € ABBANOA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2024

106 USCITE CORRENTI 718,62 € EDENRED ITALIA SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2024

107 USCITE CORRENTI 1.245,00 € L.R. SERVICES S.R.L.S. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/09/2024

108 USCITE CORRENTI 4.950,00 € I.M.E.C.O. IMPIANTI SRL
GODIMENTO DI BENI DI TERZI -

AFFITTI PASSIVI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI
19/09/2024

109 USCITE CORRENTI 8.500,00 € MARCOM REAL PRILO FLEMAR SLL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/09/2024

110 USCITE CORRENTI 7.650,00 € MARCOM REAL PRILO FLEMAR SLL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/09/2024

111 USCITE CORRENTI 30.000,00 € MAGGIONI GRETZ GMBH COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/09/2024

112 USCITE CORRENTI 6.500,00 € ASSOCIAZIONE CULTURALE ECOMUSEO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/09/2024

113 USCITE CORRENTI 172.300,00 € REED EXHIBITIONS LTD COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/09/2024

114 USCITE CORRENTI 178.509,42 € REED EXHIBITIONS LTD COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/09/2024

115 USCITE CORRENTI 30.781,22 € COSIR SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/09/2024

116 USCITE CORRENTI 6.561,89 € COSIR SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/09/2024

117 USCITE CORRENTI 432,00 € ZUCCHETTI SPA AD AZIONISTA UNICO COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/09/2024

118 USCITE CORRENTI 651,63 € EDENRED ITALIA SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/09/2024

119 USCITE CORRENTI 10.000,00 € ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/09/2024

120 USCITE CORRENTI 885,29 € TOUATI AMAR COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/09/2024

121 USCITE CORRENTI 1.120,26 € SCARPARO AVV.MAURIZIO COSTI SERVIZI DI GESTIONE 27/09/2024

122 USCITE CORRENTI 144,46 € ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 27/09/2024

97|USCITE CORRENTI 13.563,29 €|AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CAGLIARI ITRASFERIMENTI CORRENTI 10/09/2024| 

98|USCITE CORRENTI 34.199,21 €[FAIS E C. SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/09/2024| 

99|USCITE CORRENTI 392,00 €|KONES.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 12/09/2024| 

100|USCITE CORRENTI 139,00 €[NUOVA PRIMA S.RL. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 12/09/2024| 

101|USCITE CORRENTI 7.653,60€ COSTI SERVIZI DI GESTIONE 12/09/2024| 

102|USCITE CORRENTI 1.315,00 € [ENJOY SARDINIA DI STEFANO VAVOLI & C. SAS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 12/09/2024| 

103|USCITE CORRENTI 152,66 €|A2A ENERGIA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2024| 

104|USCITE CORRENTI 239,14 €[TIM S.P.A. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2024| 

105|USCITE CORRENTI 84,66 €| ABBANOA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2024| 

106|USCITE CORRENTI 718,62 € |EDENRED ITALIA SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/09/2024| 

107|USGITE CORRENTI 1.245,00 €[L.R. SERVICES S.R.LS. COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/09/2024| 

108|USCITE CORRENTI 4.950,00 €|1.M.E.C.. IMPIANTI SRL E?fl_’: E’g‘;\z' :E::n?lzr:msrlsnmzlomm 19/09/2024| 

109|USCITE CORRENTI 8.500,00 €|[MARCOM REAL PRILO FLEMAR SLL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/09/2024| 

110|USCITE CORRENTI 7.650,00 €|[MARCOM REAL PRILO FLEMAR SLL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/09/2024| 

111|USGTE CORRENTI 30.000,00 €| MAGGIONI GRETZ GMBH COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 19/09/2024| 

112|USGITE CORRENTI 6.500,00 € [ASSOQIAZIONE CULTURALE ECOMUSEO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/09/2024| 

113|USGITE CORRENTI 172.300,00 € |REED EXHIBITIONS LTD COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/09/2024| 

114|USCITE CORRENTI 178.509,42 € |REED EXHIBITIONS LTD COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 20/09/2024| 

115|USCITE CORRENTI 30.781,22 €|COSIR SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/09/2024| 

116|USCITE CORRENTI 6.561,89 € |COSIR SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/09/2024| 

117|USGITE CORRENTI 432,00 €[ZUCCHETTI SPA AD AZIONISTA UNICO COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/09/2024| 

118|USCITE CORRENTI 651,63 € |EDENRED ITALIA SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 26/09/2024| 

119|USCITE CORRENTI 10.000,00 €|ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/09/2024| 

120|USCITE CORRENTI 885,29 €[TOUATI AMAR COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/09/2024| 

121|USGITE CORRENTI 1.120,26 €|SCARPARO AVV.MAURIZIO COSTI SERVIZI DI GESTIONE 27/09/2024| 

122|USCITE CORRENTI 144,46 €|ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 27/09/2024| 


